
Burmistrz Miasta i Gminy Wieliczka
ul. Powstania Warszawskiego 1

32-020 Wieliczka
woj. małopolskie

 

ZARZĄDZENIE NR 21/2013
BURMISTRZA MIASTA I GMINY WIELICZKA

z dnia 1 lutego 2013 r.

w sprawie przyznania dotacji na realizację w roku 2013 zadań w zakresie upowszechniania kultury 
fizycznej i sportu wśród dzieci i młodzieży z terenu Gminy Wieliczka 

Na podstawie art. 15, ust. 2h ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie (tj.: Dz.U. z 2010 r. Nr 234, poz.1536 z późn. zm.), § 13 Zarządzenia nr 247/2012 Burmistrza 
Miasta i Gminy Wieliczka z dnia 20 grudnia 2012 r. w sprawie przeprowadzenia otwartego konkursu ofert 
na realizację w roku 2013 zadań w zakresie upowszechniania kultury fizycznej i sportu wśród dzieci 
i młodzieży z terenu Gminy Wieliczka, zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

Po przeprowadzeniu otwartego konkursu ofert na realizację w roku 2013 zadań w zakresie upowszechniania 
kultury fizycznej i sportu wśród dzieci i młodzieży z terenu Gminy Wieliczka w roku 2013 przyznaję dotację 
następującym podmiotom, na dofinansowanie zadań w zakresie: 

1) upowszechniania sportu poprzez szkolenie zawodników i ich udziału w rozgrywkach sportowych 
w różnych dyscyplinach sportu : 

 
Nazwa oferenta Nazwa zadania publicznego Wysokość 

przyznanych 
środków 
pieniężnych (w 
złotych) 

Uczniowski Klub Sportowy 
„Magnum” 

Żyjmy zdrowo na sportowo 12500 

Towarzystwo Sportów Wodnych 
„Wodnik” 

Pływać każdy może- upowszechnianie pływania wśród dzieci i młodzieży 
z terenu Miasta i Gminy Wieliczka 

11000 

Ludowy Klub Sportowy 
„Czarnochowice” 

Szkolenie młodzieży udział w rozgrywkach ligi Podokręgu Wieliczka oraz 
rozgrywkach halowych 

11950 

Wielicki Klub Karate 
Kyokushinkai 

Kształtowanie rozwoju psycho-fizycznego dzieci i młodzieży zrzeszonej 
w ramach Wielickiego Klubu Karate Kyokushinkai 

4300 

Uczniowski Klub Sportowy 
„Lider” 

3 MAJ FORMĘ !!! 4800 

Krakowskie Centrum Taekwon-
do 

Sztuki walki sposobem na zdrowie i sprawność fizyczną 4500 

Uczniowski Klub Sportowy 
”Gimnazjon” przy Szkole 
Podstawowej z Oddziałami 
Integracyjnymi nr 4 w Wieliczce 

Gimnastyka – sprawność fizyczna i radość dla wszystkich 13400 

Uczniowski Klub Sportowy „FC 
Gwarek” 

Organizacja zajęć sportowych dla dzieci z Gminy Wieliczka przez 
doskonalenie umiejętności gry w piłkę nożną i uczestnictwo w rozgrywkach 
ligowych i turniejach sportowych 

13920 

Wielicki Klub Sportowy 
„Oyama” 

Upowszechnianie dyscypliny sportu oyama karate 5000 

Klub Sportowy „Górnik” 
Wieliczka 

Prawidłowy rozwój fizyczny młodych zawodników piłki nożnej i boksu 
zrzeszonych w Klubie Sportowym „Górnik” Wieliczka 

123230 

Młodzieżowy Klub Futsalu „99” Szkolenie sekcji futsalowej i beach soccera młodzieżowców, przygotowanie 29000 

Id: OUQYG-LWARJ-LXDIP-SZHKP-QXWIO. Podpisany Strona 1 z 4
——————————————————————————————————————————————————————



Grajów oraz udział w Młodzieżowych Mistrzostwach Polski w futsalu w kategorii 
U-18 

Ludowy Klub Sportowy 
„Strażak” 

Szkolenie drużyn młodzieżowych Ludowego Klubu Sportowego „Strażak” 
Kokotów reprezentujących Gminę Wieliczka w rozgrywkach 
organizowanych przez polskie związki sportowe 

11100 

Ludowy Klub Sportowy 
„Gwiazda” Brzegi 

Doskonalenie umiejętności piłkarskich dzieci i młodzieży i zawodników 
LKS Gwiazda Brzegi 

12470 

Klub Sportowy „Contra” Sułków Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu wśród dzieci i młodzieży 9320 
Młodzieżowy Klub Sportowy 
Kung fu 

Kung -fu doskonała kultura fizyczna 2013 14000 

Ludowy Klub Sportowy 
„Węgrzcanka” 

Szkolenie drużyn młodzieżowych Ludowego Klubu Sportowego 
„Węgrzcanka” reprezentujących Gminę Wieliczka w rozgrywkach 
organizowanych przez polskie związki sportowe 

20100 

Ludowy Klub Sportowy 
„Wiślanka” Grabie 

Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu wśród dzieci i młodzieży 
z terenu Gminy Wieliczka 

12300 

Towarzystwo Sportowe 
„Wieliczanka” 

Propagowanie i organizowanie wychowania fizycznego, rekreacji, sportu dla 
dzieci i młodzieży zrzeszonej w ramach Towarzystwa Sportowego 
Wieliczanka 

20100 

Towarzystwo Sportowe 
„Wieliczanka” 

Propagowanie Lekkiej Atletyki w Gminie Wieliczka 4000 

Klub Sportowy „Wilga” Koźmice 
Wielkie 

Szkolenie drużyn młodzieżowych Klubu Sportowego „Wilga” Koźmice 
Wielkie reprezentujących Gminę Wieliczka w rozgrywkach organizowanych 
przez polskie związki sportowe 

12300 

Towarzystwo Sportowe „Wilga” 
Golkowice 

Szkolenie i udział w zawodach sportowych grup młodzieżowych 12400 

Uczniowski Klub Sportowy 
„Sygneczów” 

Żegluj z nami 4000 

Uczniowski Klub Sportowy 
„Sygneczów” 

Futbol drogą do sukcesu 10000 

Uczniowski Klub Sportowy 
„Regis” 

Szkolenie w sekcji koszykówki chłopców start w ligach i turniejach 
ogólnopolskich 

59000 

Międzyszkolny Klub Sportowy 
przy Międzyszkolnym Ośrodku 
Sportowym w Wieliczce 

Szkolenie dziewcząt w sekcji siatkówki oraz dziewcząt i chłopców w sekcji 
szachowej:-start w rozgrywkach ligowych organizowanych przez MZPS 
Kraków i MZSzach w Krakowie- udział w turniejach międzynarodowych 
ogólnopolskich i wojewódzkich 

81000 

Razem 515690 

2) organizacji obozów sportowych 

 
Nazwa oferenta Nazwa zadania publicznego Wysokość przyznanych środków 

pieniężnych (w złotych) 
Krakowskie Centrum Taekwon-do Letni obóz Taekwon-do 2000 
Uczniowski Klub Sportowy „FC Gwarek” Organizacja obozu sportowego dla dzieci 

i młodzieży z Gminy Wieliczka 
3000 

Młodzieżowy Klub Sportowy Kung-fu Stacjonarny obóz Kung-fu/Wushu 2000 
Uczniowski Klub Sportowy „Sygneczów” Piłkarski letni obóz szkoleniowy 3000 
Uczniowski Klub Sportowy „Regis” Obóz sportowy koszykarski UKS „Regis” 

Wieliczka 
5000 

Międzyszkolny Klub Sportowy przy 
Międzyszkolnym Ośrodku Sportowym w Wieliczce 

Obóz sportowy siatkarski MKS MOS 
Wieliczka 

5000 

Razem 20000 

3) organizacji zawodów sportowych oraz imprez sportowo- rekreacyjnych 

 
Nazwa oferenta Nazwa zadania publicznego Wysokość przyznanych 

środków pieniężnych (w 
złotych) 

Ludowy Klub Sportowy 
„Czarnochowice” 

XIII Piknik Rekreacyjno - sportowy im J.R.Zaricznego 2000 

Id: OUQYG-LWARJ-LXDIP-SZHKP-QXWIO. Podpisany Strona 2 z 4
——————————————————————————————————————————————————————



Wielicki Klub Karate 
Kyokushinkai 

III Turniej o „Puchar Solny” Karate Kyokushinkai kadetów 
i młodzików - Wieliczka 2013 z okazji Dnia Dziecka 

1500 

Stowarzyszenie EKOL Rozwoju 
Wsi Podstolice z siedzibą 
w Podstolicach 

GimSki Cup 2000 

Krakowskie Centrum Taekwon-do X Mikołajkowy Turniej Taekwon-do 2000 
Uczniowski Klub Sportowy „FC 
Gwarek” 

Organizacja turnieju piłkarskiego dla dzieci i młodzieży 
o mistrzostwo Gminy Wieliczka w kategorii wiekowej 
skrzaty,żaki i orliki 

2000 

Polskie Towarzystwo Kulturalne Na hokej stołowy do Wieliczki 4000 
Stowarzyszenie Wspierające 
Rozwój Wsi Lednica Górna 
„Ledniczanie” 

Turniej o Puchar Ledy 1000 

Ludowy Klub „Strażak” Kokotów Organizacja Turnieju juniorów z okazji Jubileuszu 40 lecia 
Ludowego Klubu Sportowego „Strażak” Kokotów 

1000 

Klub Sportowy „Wilga” Koźmice 
Wielkie 

Maraton piłkarski 2013 2000 

Towarzystwo Sportowe „Wilga” 
Golkowice 

Zawody kolarskie Puchar Solnego Szlaku 5000 

Związek Harcerstwa Polskiego 
Chorągiew Krakowska 

Rowerowe lato 1500 

Związek Harcerstwa Polskiego 
Chorągiew Krakowska 

Sport na wesoło 1000 

Razem 25000 

§ 2. 

Nie udzielam wsparcia finansowego następującym oferentom, z powodu błędów formalnych 
i merytorycznych jakie wystąpiły w złożonych przez nich ofertach, na realizacje zadań publicznych 
w zakresie: 

1) upowszechniania sportu poprzez szkolenie zawodników i ich udziału w rozgrywkach sportowych 
w różnych dyscyplinach sportu 

 
Nazwa oferenta Nazwa zadania publicznego 
Uczniowski Klub Sportowy „Golkowice” Szkolenie i udział w zawodach sportowych dzieci i młodzieży 

szkolnej 
Uczniowski Klub Sportowy przy Samorządowej Szkole 
Podstawowej im. J.Korczaka i Gimnazjum nr 3 w Węgrzcach 
Wielkich 

Trening czyni mistrza 

Fundacja Szansa Upowszechnianie sportu poprzez szkolenie zawodników i ich 
udział w rozgrywkach sportowych w różnych dyscyplinach 
sportu 

Klub Sportowy „Solni” Wieliczka Rozwój umiejętności pływackich dzieci z terenu Gminy 
Wieliczka 

2) organizacji obozów sportowych 

 
Nazwa oferenta Nazwa zadania publicznego 
Klub Sportowy „Solni" Wieliczka Organizacja obozów sportowych 

3) organizacji zawodów sportowych oraz imprez sportowo- rekreacyjnych 

 
Nazwa oferenta Nazwa zadania publicznego 
Uczniowski Klub Sportowy „Magnum” IX Otwarty Turniej Tenisa Stołowego 

Id: OUQYG-LWARJ-LXDIP-SZHKP-QXWIO. Podpisany Strona 3 z 4
——————————————————————————————————————————————————————



§ 3. 

Wykonanie Zarządzenia powierzam Wydziałowi Kultury, Turystyki i Sportu Urzędu Miasta i Gminy 
w Wieliczce. 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 lutego 2013 r. 

 

Burmistrz 

Artur Kozioł

Strona 4 z 4Id: OUQYG-LWARJ-LXDIP-SZHKP-QXWIO. Podpisany
——————————————————————————————————————————————————————




